关于 2020 年暑期放假的预通知

校内各部门：

根据国家疫情防控形势和我校实际工作情况，现将 2020 年

暑期放假工作预安排如下：

一、放假安排

2020 年暑期预放假时间自 7 月 15 日开始，7 月 13 日—7 月

14 日安排举行中层干部培训班。

二、相关要求

1.各部门未经学校批准，不得以集体的名义安排、组织师生

集体外出旅游等。任何个人不准以学校、部门名义外出。

2.相关部门在放假前必须进行一次安全教育和安全检查。

3.暑期放假期间执行疫情管理政策，无特殊原因不得离宁，

确有特殊原因需要离开宁夏的，必须按照要求履行请假手续，经

批准后方可离宁，所有人员必须落实好疫情防控工作，切实将疫

情防控和暑期安全摆在突出位置。

4.各部门加强对部门人员的动态管理，相关部门（院系）要

加强对学生的跟踪管理，确保责任到人。

5.具体放假安排和暑期相关工作另行通知。

党政办公室

2020 年 7 月 3 日